РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МАЛАХОВО – СЛОБОДСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
__________________________________________________________

                                                             РЕШЕНИЕ

от  14 ноября 2016 года                                                                                 № 185
 пос. Красноармейский

О назначении и.о. главы Малахово-
Слободского сельского поселения

     В связи со сложением  полномочий и.о. главы Малахово – Слободского  сельского поселения  Малахово – Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
   Возложить  полномочия  и.о. главы Малахово – Слободского  сельского поселения временно  на Жердеву  Наталью Александровну заместителя Главы  администрации сельского поселения   с 21 ноября 2016 года.

Председатель  сельского Совета
народных депутатов                                                                С.А. Маркина